Warszawy na drugiej zaś J. C. Kański. Znajdźcie racyj oddać za stosownym wynagrodzeniem w dworzec D. Z. Nad. u W. Dityńskiego. 12533-p

### ZEGAREK

złoty, kryty, fabr. Tobiasza Nr 51385. Upraszam się o zwrot tego zegarka za wynagrodzeniem rs. 10, do domu Nr 2 B przy ulicy tej, mieszkania Nr 10. p12507

Barmana 8 (20) Mar 1881 roka. Patrz Dodatek.

Powieści Historyczne
Józefa Ignacego Kraszewskiego.

Ze zbioru tego wyszła z druku powieść pod tytułem:

„JELITA“

LEGENDA HERBOWA z roku 1331,
w 2-ch tomach.

Cena egzemplarza rs. 2.

Ck. Zarząd Zakładu zdrojowego

w KRYNICY. D-12135

Wyjeżdżającym na letnie mieszkania
CZYTELNIE JANA JELEŃSKIEGO,
Nowy-Swiat Nr 4—Graniczna Nr 9,
wypożyczają książki na tych samych warunkach co i abonentom miejscowym. D-12435

Bank Polski

podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 18 (30) Maja 1881 roku, o godzinie 12 w południe, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na budowę Magazynu składowego w Łodzi, dobudowę i przeróbkę Bankowego domu, w którym mieści się oddział Banku Polskiego, podług planu i kosztorysu Budowniczego Banku, obliczonego na rs. 35,585 kop.

Zwraca się uwagę na skuteczność reklam i anonsów w „Kalendarzu Familijnym“ pomieszczyć się mających a to z tego mianowicie powodu, że w takowym obok nader umiarkowanej ceny jego, mieścić się będą prace pierwszorzędnych pisarzy naszych i że odbijać się on będzie w 20.000 egzemplarzy. D-11437

Ogłoszenie

Komora główna składowa warszawska podaje do publicznej wiadomości, że z dniem 18 (30) maja 1881 r. i następujących z wyłączeniem dni świątecznych i niedzielnych od godziny 10 zrana, w gmachu komory, przy ulicy Chmielnej Nr 1555, sprzedawane będą przez publiczną licytację różne zakwestjonowane towary, jako to: materje półledwabne, wełniane, bawełniane, w sztukach i kawałkach, koronki,